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
Vegger: Malt gips, listefritt i taket. Våtrom har flis i 
dusjsonen.
Himlinger: Malt gips.

Oppvarming
Det blir lagt varmekabel i stue og kjøkken som bidrar 
til et godt inneklima, samt varmekabler på badet og i 
gangen. På soverom leveres panelovner for 
oppvarming.
Det er montert skorstein, med mulighet til å koble på 

vedovn. Selve vedovnen medfølger ikke 
standardleveransen.

VVS/Teknisk
- Rør-i-rør system.
- Sikringsskap plassert i teknisk rom/bod..
- Antall el-punkter følger gjeldende teknisk standard.
- VV-tank på 200 liter.

Byggemåte
Hentet fra leveransebeskrivelsen:
Bygget er fundamentert på opparbeidet tomt. 
Termomur som grunnmur hvor det legges 
radonsperre.

Gulv av støpt betong, utføres brannskille og lydskille 
mellom boligene. Bygget bygges på tradisjonelt vis 
med 200mm reisverk og isolasjon. I tillegg fores 
veggen med 5 cm inne med ekstra 5 cm isolasjon. 
Stående dobbelfalset kledning. Taket bygges av 
taksperrer som settes på mønedrager. På taket legges 
undertak, papp, sløyfer 30mm og lekter 36mm og 
takstein. Kaldløft med inspeksjons luke over 1 etasje.

Alle vinduer og vindusdører leveres i vedlikeholdsfritt 
pvc utførelse med 3lags energiglass med U-verdi 
under 1,0, som tilfredsstiller dagens krav. Innvendig 
rundt vinduene leveres listeløst med gips foring. 
Inngangsdører leveres som glatte dører med noe 
frostet glass og sylinderlås. Dørene leveres i malt 
utførelse med lik farge på begge sider. Dørvrider i 
børstet stål.

Bildene i annonsen/salgsoppgaven er ment som 
illustrasjoner og at det vil være avvik mot 
leveransebeskrivelsen. Ved avvik mellom 
bilder/prospekt/internettside og leveransebeskrivelse 
er det leveransebeskrivelsen i kontrakten som gjelder. 

Se leveransebeskrivelse vedlagt i salgsoppgaven for 
mer spesifisert leveranse

Bebyggelsen
Kveldeveien 217 består av to tomannsboliger. 
Prosjektet er organisert som ett boligsameie. 
Seksjonseierne vil ha eksklusiv bruksrett til sin seksjon 
og eie en ideell andel i sameiets eiendom og 
fellesarealer i forhold til sameiebrøk.
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Areal
Primærrom: 90 kvm, Bruksareal: 93 kvm

1. etasje
Bruksareal: 93 m². 
Primærrom: 90 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: to soverom, gang, bad, stue og kjøkken.

Arealet av primære rom (P-ROM) er 
primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som 
opptas av innvendige vegger mellom disse rommene. 
I praksis er dette arealet tilnærmet likt 
primærrommenes bruksareal (BRA). Se vedlagte 
plantegninger  for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser.
Arealene som er opplyst i salgsoppgaven er basert 
på selgers salgstegninger. Megler har ikke foretatt 
kontrollmåling av arealene. Det kan forekomme avvik 
i faktisk areal uten at dette vil medføre rett til endring 
av prisen for boligen

Tomt / tomteareal
Tomt på ca. 2,380 kvm som eies av sameiet i 
fellesskap. Det betyr at man får en naturlig bruksrett til 
utearealet rundt sin egen bolig, men at plen og 
gårdsplass eies og disponeres av sameierne i 
fellesskap.
Gårdsplass er gruset og arealer med plen er sådd. 
Adkomst gjennom gruset privatvei.

Parkering
Boligen har to biloppstillingsplasser på gårdsplassen.

Boder
Det er utvendig bod på ca. 5,5 kvm ved 
inngangspartiet.

Internett / tv
Det leveres anlegg med en boks for telefon/data og 
en kontakt for antenne i hver bolig. Det er tilrettelagt 
for fiber i området. Kjøper må selv bestille 
abonnement for telefon, antenne og internett. Valgt 
leverandør trekker ledninger og monterer 
koblingspunkt.

Pris for tilkoblingsgebyr for TV/internett avhenger av 
valgt leverandør og vil komme i tillegg. Dette 
besørges av hver enkelt kjøper, rørføringer og 
kontaktpunkt vil ligge klart i leiligheten. Det må 
normalt påregnes noe ventetid for tilkobling av 

TV/internett fra leverandørene.

Sameiet / forretningsfører
Det er opprettet ett sameie på eiendommen, og ved 
kjøp av bolig medfølger rett og plikt til å være 
medlem av felles sameie. Det er utarbeidet vedtekter 
for sameiet. Disse er bindende for kjøper, men selger 
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